平成２７年８月

新エネルギー小委員会委員各位

総合資源エネルギー調査会 新エネルギー小委員会

委員長 山地 憲治

第１４回新エネルギー小委員会（書面審議）の開催について

「新エネルギー小委員会におけるこれまでの議論の整理（案）」（別紙１）に

つきまして、書面による審議を行いますので、内容を御確認のうえ回答用紙（別

紙２）にご記入いただき、平成２７年８月２４日（月）１５時までにＦＡＸ又

はメールにて事務局あてに御回答いただきますようお願い申し上げます。

新エネルギー小委員会事務局

（経済産業省資源エネルギー庁新エネルギー対策課）

担当者：田中、佐藤、北村

E-mail：  tanaka-kento@meti.go.jp

sato-shintaro@meti.go.jp

kitamura-kenta@meti.go.jp

電話：03-3501-4031

FAX：03-3501-1365

所在地：〒100-8901 千代田区霞が関 1-3-1